

Darbų kiekių žiniaraštis

Sudaryta pagal 2017.10 kainas

Statinys 1 Viečiūnų sen. viet. reikšmės kelio DR0042 Latežeris-Jaskoniųmiškas (Ežero g.) ruožo rekonstravimas

Žiniaraštis 1 Kelio įrengimas Ežero g.

2018.03.13

Suma žiniaraščiui

20813.46 EUR

Sąm.	Darbo	Darbų ir išlaidų	Mato	Kiekis	Kaina EUR	
eil.	kodas	aprašymai	vnt		Vieneto kaina	Iš viso
		1 Žemės darbai				
1	R16-157-1	Asfaltbetonio dangos iki 50 mm storio sluoksnio frezavimas freza W-350, kai frezuojamas plotas daugiau 5 m2 k1=1.25,k2=1.25,k9=1.15	100m2	0.12	500.71	60.09
2	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	2.4	4.43	10.63
3	N1-102	II grupės grunto kasimas ir perstūmimas iki 10m atstumu 79kW (108AJ) galingumo buldozeriais k1=1.15,k2=1.15,k9=1.15	t. m3	0.141	323.86	45.66
4	N1-103	Kiekvieniems sekantiems 10m, perstūmiant II grupės gruntą 79kW (108AJ) galingumo buldozeriais, pridėti prie N1-102 k1=1.15,k2=1.15,k9=1.15	t. m3	0.141	258.27	36.42
5	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	203.0	4.43	899.29
6	N1P-0903	Iškaskų arba pylimų paviršių planiravimas buldozeriu, kai buldozerio galia 79kW (108AJ) k1=1.15,k2=1.15,k9=1.15	t.m2	0.702	98.39	69.07
		Skyriuje 1				1121.16
		2 Dangos				
1	N57P-1604	Plotų planiravimas autogreideriais (gruntas II grupės) k9=1.15	t.m2	0.702	23.31	16.36
2	N57P-3101	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvilius, kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 96 kW (130 AG) k1=1.20,k2=1.20,k9=1.15	100m3	1.41	1896.76	2674.43
3	N27-49	15 cm storio viensl. pagrindo iš granit. skaldos 40-70 mm didesnio kaip 98.1 MPa atsparumo įrengimas k1=1.20,k2=1.20,k9=1.15	100m2	6.33	789.08	4994.88
4	N27P-17-1	AC 16 PD asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 6.0 cm storio , klotuvas iki 500 t/h) k1=1.20,k2=1.20,k8=1.17,k9=1.15	100m2	5.59	1083.32	6055.76
		Skyriuje 2				13741.43
		3 Nuovažos				
1	N1-52	II grupės grunto kasimas 1.25m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius k1=1.20,k2=1.20,k9=1.15	t. m3	0.011	1105.53	12.16

Sām. eil.	Darbo kods	Darbu ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
2	T1-42	II grupės grunto transportavimas 6t a/savivarčiais 1km atstumu, pakraunant 1m3 kaušo talpos ekskavatoriumi	100m3	0.11	176.97	19.47
3	T1-60	Transportuojant I-II grupės gruntą gerais keliais 6t a/savivarčiais, už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k2=1.40	100m3	0.11	55.64	6.12
4	N1P-0904	Plotų planiravimas autogreideriu, kai gruntas II grupės k9=1.15	t.m2	0.053	23.31	1.24
5	N57P-3101	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius, kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG) k1=1.20,k2=1.20,k9=1.15	100m3	0.11	1910.1	210.11
6	N27P-8-1	Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas(smėlio žvyro mišinio) k1=1.20,k2=1.20,k9=1.15	100m3	0.08	2282.69	182.62
7	N27-49	6 cm storio viensl. pagrindo iš granit. skaldos 40-70 mm didesnio kaip 98.1 MPa atsparumo įrengimas k1=1.20,k2=1.20,k9=1.15	100m2	0.53	486.06	257.61
Skyriuje 3						689.32
4 Kelkraštis						
1	N27P-8-1	Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas(smėlio žvyro mišinio) k1=1.20,k2=1.20,k9=1.15	100m3	0.105	2282.69	239.68
2	N27-49	6 cm storio viensl. pagrindo iš granit. skaldos 40-70 mm didesnio kaip 98.1 MPa atsparumo įrengimas k1=1.20,k2=1.20,k9=1.15	100m2	1.43	454.32	649.68
Skyriuje 4						889.36
5 Kiti darbai						
1	N1P-1010	Krūmų ir smulkaus miško naikinimas nuo plotų, kai gruntai natūralūs (krūmai vidutinio tankumo) k9=1.15	ha	0.006	1319.29	7.92
2	N27-218	Kelio ženklų, vieno skydelio ant vieno metalinio stovo ir betono pamatų įrengimas mechanizuotai k9=1.15	vnt	2.0	218.01	436.02
3	R16-115	Vejos mažų plotų atnaujinimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu k9=1.15	100m2	1.23	348.65	428.84
4	N1-202	1.2m gylio tranšėjų bekanaliniams iki 630mm skersmens vamzdynams kasimas 0.65m3 ekskavatoriais I-IIgr.grunte ir užpylim. k9=1.15	km	0.06	6726.69	403.6
5	N34-89	Polietileninių 63mm skersmens vamzdžių paklojimas k1=1.65,k9=1.15	100m	0.6	471.01	282.61
6	N24-263	Iki 100 mm skersmens vamzdžių galų užsandarinimas termosusitraukiančiais antgaliais (movomis) k9=1.15	vnt	4.0	15.43	61.72
Skyriuje 5						1620.7
Žiniaraštyje 1						18061.97
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						3793.01
Iš viso žiniaraštyje 1						21854.98

AS „A.C.B.“ valdybos narys
Igoris Šihmans

